

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 3 декабря 1999 года N 280

Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 14 октября 2005 года N 1660. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 29 августа 2014 года № 900

Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 29.08.2014 № 900.

Подлежит опубликованию в "Собрании актов Президента и Правительства"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 3 декабря 1999 года N 280 "Вопросы Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы" (САПП Республики Казахстан, 1999 г., N 54, ст. 532; 2002 г., N 18, ст. 196; 2003 г., N 9, ст. 92; N 15, ст. 149; 2005 г., N 27, ст. 329) следующие изменения:

в пункт 3 слова "одного заместителя Председателя" заменить словами "двух заместителей Председателя, в том числе одного первого";

в Положении об Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы, утвержденном названным Указом:

в пункте 15 слова "заместителя, назначаемого на должность и освобождаемого от должности" заменить словами "заместителей, назначаемых на должности и освобождаемых от должностей";

в подпункте 2) пункта 16 "заместителя" заменить словом "заместителей"; пункт 17 изложить в следующей редакции:

- "17. В случае отсутствия Председателя Агентства его обязанности по поручению Председателя исполняет один из заместителей.".
 - 2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан